[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11» марта 2019 г. № 311-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 22.06.2015 № 800-П

«О мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Промышленновском муниципальном районе» (в редакции постановлений от 10.10.2016 № 909-П, от 04.08.2017 № 875-П)
 В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 22.06.2015 № 800-П «О мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Промышленновском муниципальном районе» (в редакции постановлений от 10.10.2016 № 909-П, от 04.08.2017 № 875-П) (далее – постановление) следующие изменения:
         1.1. Утвердить состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Промышленновском муниципальном районе в новой редакции (приложение № 1).
         2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы Промышленновского муниципального района              А.А. Зарубину.

         4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
	                                    Глава

	Промышленновского муниципального района
	                       Д.П. Ильин

Исп. Н.И. Минюшина
Тел. 71917
                                                                                        Приложение № 1
                                                                 к постановлению
администрации Промышленновского

                                                                муниципального района

                                                               от 11.03.2019 № 311-П
Состав

комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Промышленновском муниципальном районе
	Ильин Денис Павлович
	- глава Промышленновского муниципального района, председатель комиссии

	Зарубина Анастасия Александровна
	- заместитель главы Промышленновского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Михайленко Денис Станиславович
	- начальник полиции Отдела МВД России по Промышленновскому району (по согласованию),  заместитель председателя комиссии

	Беккер Екатерина Михайловна
	- заведующий сектором предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального района, секретарь комиссии

	Безрукова Альбина Петровна
	- заведующий сектором экономического развития администрации Промышленновского муниципального района

	Карцева Людмила Николаевна
	- начальник МРИ ФНС № 2 по Кемеровской области (по согласованию)

	Крюков Олег Борисович
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации Промышленновского муниципального района

	Мотрий Татьяна Петровна
	- председатель Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района (по согласованию)

	Черданцев Эрик Юрьевич
	- начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Кемеровской области в Крапивинском и Промышленновском районах

(по согласованию)

                      Заместитель главы

Промышленновского муниципального района                            А.А. Зарубина
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3